
 

 1 

 
Uchwała nr 72/265/2015 

Zarządu Powiatu Tarnogórskiego 
z dnia 04 września 2015 roku 

 
w sprawie: 

 zmiany uchwały nr 70/262/2015 Zarządu Powiatu Tarnogórskiego z dnia 31 sierpnia 2015 roku 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Tarnowskich 

Górach 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 6 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym   
( tj. Dz. U. z 2013r., poz. 595 ze zm.

1
)  uchwala się, co następuje: 
 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

 
§ 1  

 
W uchwale nr 70/262/2015 Zarządu Powiatu Tarnogórskiego z dnia 31 sierpnia 2015 roku w sprawie 
uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Tarnowskich Górach wprowadza 
się następujące zmiany:  
1) w treści Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Tarnowskich Górach  

w rozdziale IV Organizacja Starostwa §20 ust.1 pkt 25 otrzymuje brzmienie:  
„25) Biuro Strategii i Rozwoju – BSR”, 

2) § 5 uchwały otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 
obowiązującą od dnia 14 września 2015r.” 

3) schemat organizacyjny otrzymuje brzmienie w treści określonej w załączniku do niniejszej 
uchwały.  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
        STAROSTA  
 
               (-) Józef Burdziak  
 

  

                                                 
1
 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2013 r. poz.645, z 2014r. poz. 379, poz.1072, z 2015r. poz.  871 


